
 

 

UCHWAŁA NR LXX/756/23 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/580/14 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 5c ust. 4a, 5 i 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów w Piekarach Śląskich, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr XLIII/580/14 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 

w Piekarach Śląskich § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Obsługę administracyjną w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania Rady 

zapewnia Urząd Miasta Piekary Śląskie. 

2. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu odbywającym się 

poza miastem Piekary Śląskie, na którym reprezentuje on Radę, przysługuje zwrot poniesionych, 

udokumentowanych kosztów przejazdów na terenie kraju. 

3. Szczegółowe zasady zwrotu kosztów, o których mowa w ust. 2, w tym ich maksymalną 

wysokość podlegającą zwrotowi, określa Załącznik nr 1 do Statutu.”. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Statutu Rady Seniorów otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 9139



Załącznik do uchwały Nr LXX/756/23 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Regulamin zwrotu kosztów przejazdu przedstawicieli Rady Seniorów w Piekarach Śląskich  

na zorganizowane wydarzenia 

§ 1. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu odbywającym się poza 

miastem Piekary Śląskie, na którym reprezentuje on Radę, zwraca się, na jego pisemny wniosek, koszty 

przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w tym wydarzeniu. 

§ 2. 1. Członkowi Rady przysługuje zwrot kosztów: 

a) przejazdów z miejsca zamieszkania do miejsca, w którym organizowane jest wydarzenie, oraz podróży 

powrotnej, 

b) dojazdów za pośrednictwem komunikacji miejscowej, jeżeli są one niezbędne do dotarcia na miejsce 

wydarzenia w obrębie miasta, gdzie jest ono organizowane. 

2. Zwrot kosztów przejazdu obejmuje cenę biletu najtańszego środka transportu, z uwzględnieniem 

przysługującej członkowi Rady ulgi na dany środek transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta 

przysługuje. 

§ 3. 1. Zwrot kosztów przejazdu środkami transportu publicznego następuje na podstawie dokumentów 

potwierdzających te koszty, w szczególności rachunków, faktur lub biletów. Zwrot kosztów przejazdu 

samochodem przysługuje w wysokości określonej w rozporządzeniu, o którym mowa w art. 34a ust. 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym.  

2. Dokumenty potwierdzające poniesione koszty dołącza się do wniosku, o którym mowa w § 1. 

3. Członek Rady składa wniosek, o którym mowa w § 1, w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie. 

4. Wniosek o zwrot kosztów przejazdu składa się w terminie 7 dni od dnia wydarzenia, w którym członek 

Rady brał udział. 

5. Wzór wniosku o zwrot kosztów przejazdu stanowi Załącznik do niniejszego Regulaminu. 

6. Zwrot kosztów przejazdu następuje po zatwierdzeniu wniosku przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 

lub osobę wyznaczoną i upoważnioną przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie, na rachunek bankowy 

wskazany we wniosku, najpóźniej do końca miesiąca kalendarzowego następującego bezpośrednio po 

miesiącu, w którym został złożony wniosek. 

7. Maksymalna wysokość łącznych kosztów podróży na zorganizowane wydarzenie oraz podróży 

powrotnej do miejsca zamieszkania, podlegająca zwrotowi, wynosi równowartość 4% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę określonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego 

wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9139



Załącznik do Regulaminu 

 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdu 

Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

Zwracam się z prośbą o dokonanie zwrotu poniesionych kosztów przejazdu na trasie: 

z …………………………….…...…. do: …………………………….…...…. w dniu: …….…...….…. 

oraz podróży powrotnej: 

z …………………………….…...…. do: …………………………….…...…. w dniu: …….…...….…. 

Przejazd odbywał się środkiem transportu*…………………………….…………………... 

Liczba przejechanych kilometrów: …………….……………………………..…………….. 

Łączny koszt przejazdu wyniósł ……………………………… zł. 

Przedkładam dokumenty potwierdzające poniesione koszty: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Zwrot kosztów przejazdu proszę przekazać na rachunek bankowy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Data i podpis wnioskodawcy 

…………………………………………… 

Potwierdzam udział członka Rady w wydarzeniu: 

…………………………………………… 

(Przewodniczący Rady Seniorów w Piekarach Śląskich) 

 

Zatwierdzam: 

 

…………………………………………… 

(Prezydent Miasta Piekary Śląskie/osoba upoważniona przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie) 

 

* wymienić środek transportu/podać pojemność skokową silnika samochodu osobowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9139



PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (dalej RODO), informuję iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Piekary Śląskie z siedzibą przy  

ul. Bytomskiej 84, 41-940 Piekary Śląskie, tel. +48 (32) 39-39-411, e-mail: um@piekary.pl, bip.piekary.pl. 

2. Wyznaczony został inspektor ochrony danych, z którym można się skontaktować w sprawach ochrony 

swoich danych osobowych pod adresem e-mail: dane.osobowe@piekary.pl lub pisemnie na adres siedziby 

Administratora wskazany powyżej. Jakakolwiek zmiana osoby wyznaczonej na Inspektora ochrony danych 

nie będzie wpływała na wskazane sposoby kontaktu. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji zadania w interesie publicznym, polegających na 

rozpatrywaniu wniosków o zwrot kosztów podróży członków Rady Seniorów w Piekarach Śląskich na 

zorganizowane wydarzenia, na których reprezentują oni Radę, w myśl postanowień art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Uchwały Nr XLIII/580/14 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Piekarach Śląskich na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO, przez okres 10 lat zgodnie z postanowieniami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

4. Z poszanowaniem poufnego charakteru danych, w tym stosując mechanizmy minimalizujące liczbę 

przekazywanych danych oraz ograniczając możliwość przekazywania danych o charakterze wrażliwym, dane 

osobowe mogą być ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 

operatorowi pocztowemu lub kurierowi w przypadku korespondencji papierowej oraz udostępnione 

podmiotowi przetwarzającemu, tj. LTC Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Pabianickiej 159/161, 93-490 Łódź, której 

powierzono asystę techniczną systemu obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie. Dane osobowe 

mogą również zostać upublicznione, w zakresie stanowiącym informację publiczną. 

5. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do żądania ich sprostowania 

w takim zakresie, w jakim wskazane dane są niezgodne ze stanem faktycznym, usunięcia, jeżeli dane nie są 

niezbędne do wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej oraz do ograniczenia przetwarzania. Ponadto ma Pani/Pan prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania. W celu skorzystania z ww. należy skontaktować się z administratorem lub Inspektorem Ochrony 

Danych. 

6. Administrator danych osobowych, w przypadkach wskazanych w art. 17 ust. 3 lit. b RODO, ma prawo 

odmówić usunięcia Pani/Pana danych osobowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych 

osobowych – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, jeśli uzna 

Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Niepodanie danych skutkuje 

brakiem możliwości realizacji celów, o których mowa w pkt. 3. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 

profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9139


		2023-12-07T09:52:00+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




